HAIIIV PUTYAJIBI KPACOTBI

XaMmam
XaMMaM + nuauHr

XamMmaM + obepTbiBaHue
BOLAOPOCNAMU/TNINHON

XaMMaM + NUAKHF +
o6epTbiBaHUe BogopocnaMu/
FNHON

XaMaMaM + NUIMHT C MOPCKOA
conblo

XaMMaM + NUNHT ¢ YepHbIM
MbI/IOM

XaMmaM + oGepTbiBaHMe C
macnom Lin

KpuoTtepanus

40 DT
45 DT

60 DT

70 DT

45 DT

90 DT

60 DT

60 DT

 HAIIN KYPCbI
Kypc «BocctaHoBneHue hopMbl»
3 npoueaypbl B AHb: XaMMaM+NUNMHI/oBepTbiBaHMue

BOAOPOCNAMA MNW TNMHOA + paccnabnsiowmin Maccaxm
30 MuUH.

1 AHA 3 AHA 4 AHA 5 AHen 6 pAHeR
105DT 300DT 400DT  500DT 590 DT
Kypc ans cnuxbl

3 npoueayps! B eHb: XaMMaM+NuANHI/o6epTeiBaHne
BOAOPOCAAMM + Maccax Ana cnnHel 20 MUH.
6 AHEN

1 AHA 3 AHA 4 AHA 5 AHen

100DT 280DT 370DT 440DT 550 DT

Kypc ans noxyaeHus
3 npouenypsl B AeHb: XaMMaM+NunuHr/obepTeiBanne

BOAOpPOCNAMK + NUMhoApeHaX Tena/Macca) ans
NoXyAeHus

1 AHA 3 AHA 4 AHA 5 AHER 6 pAHen
130DT 380DT 490DT 610DT  720DT
Kypc «nerkue Horu»
3 npouenypbl B AeHb: XaMMaM+06epTbiBaHue
BOAOPOCNAMWU/KPUOTEPaNWA + MaccaX cTon
1 AHA 3 AHA 4 AHA 5 aHewn 6 pHen
125DT 360DT 470DT 5S80DT  670DT

Kypc «BOCTOYHbIA»

3 npouenypbl B AeHb: XaMMaM-+NUAWHI/06epTeiBaHKe
BOAOPOCNAMW AW FAMHON + Maccax (LKaLly, TaincKuit)

1 AHA 3 AHA 4 AHR 5 AHen 6 pAHen

140 DT 410DT 540DT 640DT 770 DT

HAIIIM MACCAXM

Paccnabnsawwmia c macnom
acMMHa

Paccnabnsiowmii ¢ Mmacrnom
naBaHAbl

Paccnabnsowmi ¢ MachoM
LBETOB anenbcuHa

Paccnabnsawowmi ¢ macnom
JIMMOHA

Paccnabnsawowmii ¢
apraHoBbIM Macsiom

ToHu3MpyloWwmin Maccax

Maccax cton
(pecbnekconorus)

NumdpaTnyecknin apeHax
Wwauy
Tanckuit Maccax

CneumanbHbIA Maccax
CMNUHbI

Maccaxx ana cHaTMa Gonm

Maccaxk pns noxyaeHus

HeTckuin Maccax

Mpoueaypa ans Hor

30 MuH.

30 MuUH.

30 MuH.

30 MuH.

30 MuH.

30 MuH.

20 MuH.

60 MUH.
60 MUH.

60 MUH.

20 MUH.

50 MUH.

60 MuH.
20 MUH.

20 MWH.

60 DT

60 DT

60 DT

60 DT

60 DT

60 DT

35DT

85 DT
95 DT
95 DT

55 DT

80 DT

85 DT
60 DT
55 DT




